

周南市立保育所設置条例の一部を改正する条例制定について

周南市立保育所設置条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成29年12月5日 提出

周南市長 木 村 健 一 郎

周南市立保育所設置条例の一部を改正する条例

周南市立保育所設置条例（平成15年周南市条例第125号）の一部を次のように改正する。

別表中

「

周南市立川崎保育園	周南市川崎二丁目14番4号
周南市立福川保育園	周南市新地町10番35号
周南市立富田南保育園	周南市椎木町5番19号

」

を

「

周南市立川崎保育園	周南市川崎二丁目14番4号
周南市立富田南保育園	周南市椎木町5番19号

」

に改める。

附 則

この条例は、平成30年4月1日から施行する。

(参 考)

周南市立保育所設置条例新旧対照表

現行		改正案	
別表（第2条関係）		別表（第2条関係）	
名称	位置	名称	位置
(略)		(略)	
周南市立川崎保育園	周南市川崎二丁目14番4号	周南市立川崎保育園	周南市川崎二丁目14番4号
周南市立福川保育園	周南市新地町10番35号	周南市立富田南保育園	周南市椎木町5番19号
周南市立富田南保育園	周南市椎木町5番19号	(略)	
(略)			